Yaklaşık yirmi yıl Bağdat’ta yaşayan Farabi,
çoğu eserini burada yazmıştır. 941-42 yıllarında Bağdat’ta yaşanan dinî-siyasî çatışmalardan
kaçmak için Halep ve Şam’a gitmiştir. Burada Hamdânî Emîri Seyfüddevle Ebû Hasan Ali b.
Hamdân ile özel bir dostluk kurmuştur. Mısır’a da ziyarette bulunan Farabi, Şam’a dönmüş ve
h. 339/950 tarihinde burada vefat etmiştir (Aydınlı, 2008: 23-27).

İslam düşünce dünyasında Muallim-i Sani olarak adlandırılan Farabi’nin eserleri ise şunlardır:
El-Medînetü’l-Fâzıla, Es-Siyâsetü’l-Medeniyye, Kitâbü’l-Mille, İhsâ’ü’l-‘Ulûm, Tahsîlu’s-Sa’âde,
Et-Tenbîh ‘alâ Sebîli’s-Sa’âde, Fusûlü’l-Medenî , El-Cem’ Beyne Re’yeyi’l-Hakîmeyn, El-İbâne ‘an
Garazi Aristotâlîs fî Kitâbi Mâ Ba’de’t-Tabî’a, Me’âni’l-‘Akl.